



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

„Ludowa nuta nam w sercu gra” - piknik rodzinny w ZPO nr 2

Publikowane od
18.06.2015 00:00:00

Publikowane do
18.07.2015 00:00:00



W sobotę 13 czerwca 2015 roku w ZPO nr 2 w Mławie odbył się Piknik Rodzinny. Wspólna zabawa całej społeczności szkolno-przedszkolnej oraz mieszkańców Wólki i nie tylko przebiegała pod hasłem „Ludowa nuta nam w sercu gra.” Celem spotkania było zaprezentowanie ludowej twórczości, stworzenie przyjaznych warunków do rodzinnego spędzania czasu ,a także zbiórka funduszy dla chorej uczennicy naszej placówki.

Z ogromną radością powitaliśmy wielu Gości, wśród których byli m. in. Burmistrz Miasta Mława Pan Sławomir Kowalewski, Radni Rady Miasta Pan Marian Wilamowski i Pan Ryszard Prusinowski, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej Pani Maria Świtoń, Dyrektor ds. przewozów firmy MOBILIS Pan Czesław Zaręba, Mławska Grupa Rekonstrukcyjna Historii Ludności Cywilnej, Przewodniczący Osiedli nr 7 - Pan Ireneusz Wypych, nr 8 - Pan Kamil Przybyszewski, nr 9 -Pani Urszula Sasiak , rodzice, uczniowie, pracownicy, mieszkańcy oraz zdrowa, radosna Otylka, dla której rok temu organizowaliśmy loterię.

Na pikniku można było skosztować pysznych wyrobów z nabiału ofiarowanych przez Pana Tomasza Rachockiego, za darmo skorzystać z przejażdżki wozem konnym, obejrzeć małą, wiejską zagrodę z królikami, kózką, zółwem i chomikiem, wystrugać łyżkę z kawałka drewna, odnaleźć kwiat paproci, upleść wianki, wykonać ozdoby ze słomy lub zaprojektować strój ludowy. Dużą frajdą dla dzieci była zjeżdżalnia, jarmarczny stragan i karuzela. Przy uroczych kucykach tworzyła się kolejka oczekujących na przejażdżkę. Wielką furorę zrobiła MGRHLC prezentując swój „wiejski targ” w naszym wiejskim gospodarstwie, gdzie na stołach królowały domowe przetwory, pajdy chleba ze smalcem i ogórkiem, kiełbasy własnego wyrobu i wiele innych rarytasów.

Na scenie występowały dzieci z przedszkola i szkoły. Głównym punktem programu był rodzinny występ znakomitych i utalentowanych Kai i Janusza Prusinowskich, którzy pielęgnują tradycje ludowe, chroniąc je od zapomnienia. Bawili oni wspaniale zgromadzoną publiczność grając i śpiewając ludowe piosenki, animując wspólnie zabawy. Zainspirowany wspaniałą zabawą, niespodziewanie wystąpił grający perfekcyjnie na harmonijce ustnej dziadek naszego ucznia – pan Bartkowski.

Odbył się konkurs wiedzy o życiu na wsi. Na boisku przed meczem piłki nożnej dorośli tańczyli śliczne czirliderki. Uczestnicy pikniku mogli zmierzyć się w

zawodach sportowych na wesoło, a także w przeciąganiu liny, podziwiać wystawę rękodzieła. Klimat dawnej wsi stwarzały zabytkowe przedmioty użytku domowego oraz urządzenia stosowane w gospodarstwie rolnym.

Dzieci biegały z pomalowanymi twarzami, bawiły się klockami Radosnej Szkoły, puszczały bańki mydlane.

Rodzice serwowali grillowaną kiełbaskę, kiszkę ziemniaczaną oraz kaszanekę. Odbył się konkurs na najsmaczniejsze ciasto, w którym komisja uznała, że wszystkie wypieki zajęły I miejsce. Wszystkich spragnionych organizatorzy częstowali mławską wodą z cytryną, miętą, ziołami i lodem.

Na zakończenie szalał DJ Seba.

Marzeń, o które warto walczyć.

Radości, którymi warto się dzielić.

Przyjaciół, z którymi warto być.

I nadziei, bez której nie da się żyć!

Słowa te dedykujemy przyjaciołom, darczyńcom, wspierającym nas rodzicom, wszystkim ludziom dobrej woli.

To był udany piknik!

Do zobaczenia za rok w rytmie szant i morskich opowieści!







































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/ludowa-nuta-nam-w-sercu-gra-piknik-rodzinny-w-zpo-nr-2>